PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова», протокол заседания постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку от 30.09.2022 №____, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейным днем рождения
СМЕТАНИНУ Татьяну Федоровну, вахтера Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова».
2. Рекомендовать директору Кировского областного государственного профессионального образовательного бюджетного учреждения «Кировский сельскохозяйственный техникум имени дважды Героя Социалистического Труда А.Д. Червякова» (Н.И. Кондауров): поощрить награжденную материально за счет средств учреждения.

	Председатель

районной Думы
	А.А. Мамаев

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	       У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	      У.И. Малкова